
公示日付　　　5/10

Nо
　 納入

(履行)場所

納期

(履行期限)

見積依頼書

公表日

見積書

提出期限
同等品申請締切日 見積合わせの日 参加資格 備考 仕様書

調達品目表 ３補ＬＰＳーＥ０００２０－８令和6年5月10日
令和6年5月31日

15時00分
令和6年5月20日 ー

AＢＣＤ

（制限なし）
8 M-24-024A-YE7B-SC-0039 DIGITAL MULTIMETER外1品目 第３補給処 R6.9.13

３補ＬＰＳーＥ０００２０－８

調達管理番号

M-24-021A-FA7B-SC-0028 令和6年5月10日
令和6年5月31日

15時00分
令和6年6月3日

AＢＣＤ

（制限なし）
調達品目表R6.8.30 令和6年5月20日1

件名

INFRARED ALARM SENSOR 第３補給処

部品班オープンカウンター

令和6年5月20日 令和6年6月3日
AＢＣＤ

（制限なし）
2 M-24-021A-FA7B-SC-0029 INFRARED ALARM SENSOR 第３補給処 R6.8.30 調達品目表 ３補ＬＰＳーＥ０００２０－８

3 M-24-021A-FA7B-SC-0030 SENSOR UNIT 第３補給処 R6.8.30 令和6年5月10日
令和6年5月31日

15時00分
令和6年5月20日 令和6年6月3日

AＢＣＤ

（制限なし）
調達品目表 ３補ＬＰＳーＥ０００２０－８

令和6年5月10日
令和6年5月31日

15時00分

令和6年5月20日 ー
AＢＣＤ

（制限なし）
4 M-24-021A-FA7B-SC-0031 INTERFACE UNIT A 第３補給処 R6.9.17 調達品目表 ３補ＬＰＳーＥ０００２０－８

5 M-24-021A-FA7B-SC-0032 VXI CONTROLER 第３補給処 R7.1.15 令和6年5月10日
令和6年5月31日

15時00分
令和6年5月20日 令和6年6月3日

AＢＣＤ

（制限なし）
調達品目表 ３補ＬＰＳーＥ０００２０－８

令和6年5月10日
令和6年5月31日

15時00分

令和6年5月20日 ー
AＢＣＤ

（制限なし）
6 M-24-021A-FA7B-SC-0033 DSL MODEM 第３補給処 R6.10.15 調達品目表 ３補ＬＰＳーＥ０００２０－８

7 M-24-021A-FA7B-SC-0035 BATTERY外3品目 第３補給処 R7.1.15 令和6年5月10日
令和6年5月31日

15時00分
令和6年5月20日 ー

AＢＣＤ

（制限なし）
調達品目表 ３補ＬＰＳーＥ０００２０－８

令和6年5月10日
令和6年5月31日

15時00分

../oc-hinmoku/6.5.10/1.pdf
../oc-shiyousyo/E00020-8.pdf
../oc-hinmoku/6.5.10/2.pdf
../oc-shiyousyo/E00020-8.pdf
../oc-hinmoku/6.5.10/3.pdf
../oc-shiyousyo/E00020-8.pdf
../oc-hinmoku/6.5.10/4.pdf
../oc-shiyousyo/E00020-8.pdf
../oc-hinmoku/6.5.10/5.pdf
../oc-shiyousyo/E00020-8.pdf
../oc-hinmoku/6.5.10/6.pdf
../oc-shiyousyo/E00020-8.pdf
../oc-hinmoku/6.5.10/7.pdf
../oc-shiyousyo/E00020-8.pdf
../oc-hinmoku/6.5.10/8.pdf
../oc-shiyousyo/E00020-8.pdf
../oc-hinmoku/6.5.10/8.pdf
../oc-shiyousyo/E00020-8.pdf
../oc-shiyousyo/E00020-8.pdf
../oc-hinmoku/6.5.10/1.pdf
../oc-hinmoku/6.5.10/2.pdf
../oc-shiyousyo/E00020-8.pdf
../oc-hinmoku/6.5.10/3.pdf
../oc-shiyousyo/E00020-8.pdf
../oc-hinmoku/6.5.10/4.pdf
../oc-shiyousyo/E00020-8.pdf
../oc-hinmoku/6.5.10/5.pdf
../oc-shiyousyo/E00020-8.pdf
../oc-hinmoku/6.5.10/6.pdf
../oc-shiyousyo/E00020-8.pdf
../oc-hinmoku/6.5.10/7.pdf
../oc-shiyousyo/E00020-8.pdf

